
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА»

Приказ № 165-к.

от 05.09. 2022г с. Гальбштадт

О создании Совета по качеству образования

В целях внедрения эффективных методов управления качеством и внедрения в образовательный 

_  процесс современных технологий, создания творческого, высокопрофессионального коллектива

педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по качеству в составе согласно (приложению 1)

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.В.Гаас

С приказом ознакомлены: 

Соколова Т.Н. о
Райхерт Е.В.

Манапова Т.П. М л  
Медведев С.И.

Г айер А. А.



 

 

 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 к 

приказу № 165 – к.  

 от 05.09.2022 г 

 
 Состав Совета по качеству образования  КГБПОУ «Профессиональный лицей Немецкого 

национального района» 

 

Соколова Татьяна Николаевна 

 

 председатель 

заместитель директора по УВР 

Райхерт Е.В. заместитель председателя 

заместитель директора по УПР 

 

Медведев Сергей Иванович 

 

 

Манапова Татьяна Петровна 

 

 

Гайер Алевтина Александров 

Члены комиссии 

 

председатель МК  профессионального цикла по 

профессии «Автомеханик», преподаватель 

высшей квалификационной категории 

 

 

председатель МК  профессионального цикла по 

профессии «Повар, кондитер», преподаватель 

высшей квалификационной категории 

 

 

председатель МО по общеобразовательным 

дисциплинам, преподаватель первой 

квалификационной категории. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


	C:\Users\Комп 10\Desktop\Система оценки качества образования\Приказы 1.docx

